Infraestructura Educativa – PRONIED, modificado con Resolución Ministerial Nº 341-2017-
MINEDU; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Aprobar la baja contable y patrimonial de sesenta y cuatro (64) bienes 

muebles patrimoniales, por la causal de “Estado de excedencia”, por un valor neto total de                   
S/ 4,378.22 (Cuatro mil trescientos setenta y ocho con 22/100 Soles), cuyo detalle técnico se 
muestra en el Anexo, que forma parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo 2º.-. Disponer a la Unidad de Finanzas y la Unidad de Abastecimiento de 

la Oficina General de Administración, realizar los ajustes contables pertinentes en los registros